
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234898/

Código da publicação: 234898

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:54:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 167

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.182.642,10
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a aquisição de móveis e eletrodomésticos para atender
as necessidades de equipamento e mobiliário de diversas secretarias
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a aquisição de móveis e eletrodomésticos para atender
as necessidades de equipamento e mobiliário de diversas secretarias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 Vencedores processo final Baixar

28/11/2024 00:00:00 Relatório de lances Baixar

28/11/2024 00:00:00 Propostas Processo Baixar

28/11/2024 00:00:00 Propostas Processo Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234898/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-aquisicao-de-moveis-e-eletrodomesticos-para-atender-as-necessidades-de-equipamento-e-mobiliario-de-diversas-secretariasp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c29dc72dd84d1ccbec3cb74c568f0729.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e3b5fc4957507a37a5a8c777f9e65ab.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/498c7acc9c49d4130993e5969184da84.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7af9acc3f79fa141fd63d659b0af9fd1.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 Decisão Baixar

28/11/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO FINAL Baixar

28/11/2024 00:00:00 ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/11/2024 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

05/11/2024 00:00:00 Pedido de impugnação Baixar

05/11/2024 00:00:00 Decisão impugnação Baixar

24/10/2024 00:00:00 EDITAL P.E 42-2024 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/239519e94fbd3a6689210d71f4859799.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27bb682139bd28169392ec043fbf92ef.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e72530e3cbfadd8d806450d1c5b137df.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43fb91d2d01d8dc7bcc125d420797ada.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6514daee5b0852b7938f2f012478311.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9f1d3199edd3f4408c90cc0b4c84a2b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24e1a34f0de11a5a20c275f4e4300949.pdf

